
Wydarzenia z miesiąca
marca oddziału

,,Bystrzaki”



Tydzień bez zabawek
W pierwszym tygodniu miesiąca marca rozpoczął się w przedszkolu

,,Tydzień bez zabawek”. Zgromadziliśmy w sali kartony, rolki po
papierze i inną makulaturę. Poznaliśmy proces powstawania papieru
za pomocą wyświetlonego filmu edukacyjnego. Omówiliśmy pojęcie

recyklingu i pracę drwala oraz ekologa. Sami postanowiliśmy
przetworzyć w zabawki parę kartonów.





Przedstawiliśmy pomysły na
wykorzystanie pozyskanej
makulatury. Jednego dnia
samodzielnie wykonaliśmy

lunety kapitańskie, kolejnego w
zespołach wykonaliśmy i

zwodowaliśmy na
Bystrzakowym dywanie statki z
dużych, ozdobionych przez nas

kartonów.



Ktoś wykonał nawet
opaskę piracką.
Trzeciego dnia

robiliśmy czapki dla
załogi z origami.





Finał ,,Tygodnia bez zabawek”
W wyniku wszystkich działań powstały niesamowite prace zaprezentowane

nam w sali wielofunkcyjnej w dniu 08.03. Bystrzaki wystawiły statek z
błyszczącymi elementami i masztem, na którym powiewała flaga. W statku

siedziała załoga z samodzielnie wykonanych przez dzieci pacynek. Wszystko
prezentowała grupa dzieci przebranych w czapki kapitańskie z przepaskami na

jednym oku i lunetami w dłoniach. To była wielka, niezapomniana przygoda!





Poznajemy literki



Pierwszy dzień wiosny 21.03.
Na pierwszy dzień wiosny przygotowywaliśmy się od kilku tygodni.

Przygotowaliśmy kącik przyrodniczy z kwiatami doniczkowymi i
zasianymi ziołami w sali, układaliśmy puzzle z krokusami,

poznawaliśmy różne odmiany wiosennych kwiatów.



Nadeszła wiosna - sadzenie ziół w grupie.
Z okazji zbliżającej się krok po kroku Wiosny postanowiliśmy przygotować w

sali wystawę posianych przez nas ziół w kąciku przyrodniczym. Pojawiła się w
nich bazylia, koper, rzeżucha, tymianek, oregano, owies i szczypiorek. Do

tego panie przyniosły fiołki, białe krokusy i aloesy. Zapachniało w sali
wiosną...



Sam wybieram, czego się nauczę - Wiosenne
kodowanie

W dniu 12.03. w Bystrzakach pani Ula poprowadziła zajęcia z wiosennego kodowania.
Mogliśmy utrwalić kierunki i strony, poćwiczyć orientację w przestrzeni a także pouczyć
się programowania z robotem Beebot. Bardzo podobały się nam zajęcia, poprosiliśmy

panią o możliwość zabawy z matami do kodowania podczas popołudniowych zajęć.
Wówczas mogliśmy zaprogramować trasę z robotem Docem.



Zajęcia ,,Sportowe przedszkole”

Codzienna aktywność fizyczna jest
kluczowa dla zdrowia przedszkolaka,

dlatego chętnie uczestniczymy w
każdej formie ruchu. Szczególnie
podobają nam się proponowane

podczas zajęć ,,Sportowego
przedszkola” zabawy. W zdrowym ciele

zdrowy duch!



Europejski Dzień logopedy
W Europejski Dzień Logopedy 06.03.br. ćwiczyliśmy języki i buzię.

Bawiliśmy się balonikami i piórkami, ćwiczyliśmy prawidłowy oddech.



Siódme urodziny Mai
W marcu obchodziliśmy siódme urodziny naszej koleżanki Mai.

Składaliśmy jej życzenia, śpiewaliśmy Sto lat i wspólnie się bawiliśmy.
Maja przyniosła nam drobne upominki by upamiętnić to wielkie

wydarzenie. Otrzymaliśmy długopisy z lampką i flamastry ze
stempelkiem. Maja otrzymała koronę w wybranym przez siebie kolorze.



Dzień matematyki
W dniu 12.03.br. obchodziliśmy Dzień matematyki. Z tej okazji wykonywaliśmy
obliczenia pamięciowe i rozwiązywaliśmy zadania z treścią. Szeregowaliśmy,

klasyfikowaliśmy, dodawaliśmy i odejmowaliśmy - były to zabawy matematyczne z
deszczowymi kropelkami, zeszytami ćwiczeń  i klockami Nemi.





Zajęcia otwarte 20.03.2024 r.
W dniu 20.03 w naszej sali odbyły się zajęcia otwarte dla rodziców, podsumowujące
naszą wiedzę i umiejętności z okresu przedszkolnego. Rozwiązywaliśmy krzyżówkę z

hasłami związanymi z Wielkanocą. Kodowaliśmy z robotem Doc-em, rozwiązywaliśmy
działania w pamięci, wykonywaliśmy zadania ruchowe, układaliśmy rytm na palmie,

segregowaliśmy odpady, łączyliśmy sylaby w wyrazy i dobieraliśmy do nich ilustracje,
głoskowaliśmy, zapisywaliśmy hasła i odczytywaliśmy haso główne ,,PISANKA”. Na

koniec wykonywaliśmy prace plastyczne i techniczne, dekorowaliśmy styropianowe i
duże, papierowe jaja, składaliśmy koszyczek z pisklaków, robiliśmy podstawkę na

pisankę z rolki po papierze z dekoracją - kolorowym kogutkiem. Bardzo się
napracowaliśmy a rodzicom pokazaliśmy, że jesteśmy gotowi by pójść do szkoły!







Efekty zajęć otwartych



Wygrana Sabinki w konkursie wierszyków łamiących języki
Nasza koleżanka, Sabinka została nagrodzona za udział w
konkursie recytatorskim o wierszykach łamiących języki.

Serdecznie gratulujemy!!!



Pisanki Bystrzaków
W piątek 22.02. zorganizowano w przedszkolu przegląd pisanek

wykonanych przez dzieci z różnych oddziałów. Pisanka Bystrzaków
wykonana była w całości wyłącznie przez nas. Zrobiliśmy na niej

szlaczki, pokolorowaliśmy ją, a następnie ozdobiliśmy nalepkami. Po
zajęciach otwartych zostały nam też papierowe, ozdobione jajka. Oto

wynik końcowy.



Dzień kolorowej skarpetki
Pierwszego Dnia Wiosny wykonywaliśmy kwiatowe przypinki na ubrania i
analizowaliśmy filmy edukacyjne o tradycji topienia Marzanny. Tego dnia

robiliśmy również skarpetki udekorowane wałeczkami i paseczkami z
krepiny z okazji Dnia Kolorowej Skarpetki, przypadającego w tym samym

czasie. Założyliśmy skarpetki nie do pary by uczcić ten ważny dzień.



Opera w Kufrze
W dniu 25.03. odwiedził nas pan Grzegorz z premierą ,,Brzydkiego

Kaczątka nad Jeziorem Łabędzim”. Pięknie opowiadał o muzyce
klasycznej, która przeniosła nas w świat znanej nam bajki i o
przeżyciach z nią związanych. Poczuliśmy się wyjątkowo jako

odbiorcy sztuki wysokiej.


